
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дополнување на тарифа за физички лица со важност од 01.11.2023 
 
 
 

9.3 ДЕБИТНИ КАРТИЧКИ (ВИЗА И АМЕРИКАН ЕКСПРЕС) 

9.3.2 

Подигнување на готовина од банкомати на Силк Роуд Банка Скопје:       
- дебитни картички врзани со сметка во ЕУР  

 
2% +  250,00 ден.  

9.3.3 

Подигнување готовина на банкомати на други банки во земјата: 
- Виза картичка поврзана со платежна сметка во МКД 
- Виза картичка поврзана со девизна сметка во ЕУР 
- Амех 

   
3% + 250,00 ден. 
3% + 250,00 ден. 
НЛБ бесплатно подигнување 

9.3.4 Подигнување готовина на банкомати на други банки во странство 
 

3% +250,00 ден 

9.3.17 

Надоместок за процесирање ПОС трансакции направени со Виза 
дебитна картичка поврзана со девизна сметка 
- резиденти 
- нерезиденти 
 
  

 
1% од износот на трансакцијата 
2% од износот на трансакцијата 
  

 
 

9.4 ВИЗА CONSUMER КАРТИЧКИ 

  резиденти нерезиденти 

9.4.1 

Надоместок за издавање на картичка 
за износ од 100,00 - 1,000.00 евра 
за износ од 1,001,00 - 5,000.00 евра 
за износ од 5,001,00 - 9,000.00 евра 

    

Без надоместок 
           
  

  
 50,00 еур 

 100,00 еур 

 200,00 еур 
 
 

9.4.3 Надоместок за надополнување     Без надоместок 2.5% од износот 

9.4.4 
Подигнување на готовина од банкомати на Силк Роуд Банка Скопје:      
- дебитни картички врзани со платежна сметка во МКД  
- дебитни картички врзани со сметка во ЕУР 

 
 
Без надоместок 
2% +  250,00 ден  
 

 
  
2.5% мин 5,00 евра  
 

9.4.5 

Подигнување готовина на банкомати на други банки во земјата : 
- картичка поврзана со платежна сметка во МКД 
- картичка поврзана со девизна сметка во ЕУР 
 

3% +  250,00 ден 
3% +  250,00 ден 5% мин. 10,00 евра 

 

 

 
 Датум на известување 

                       01.09.2023 



 

9.4.6 
Подигнување готовина на банкомати на други банки во странство : 
- картичка поврзана со платежна сметка во МКД 
- картичка поврзана со девизна сметка во ЕУР 
 

 
 
3% +  250,00 ден 
3% +  250,00 ден 
 

 
5% мин. 10,00 евра 
 

9.4.7 
Надоместок за процесирање ПОС трансакции  
 -поврзана со платежна сметка во МКД 
- поврзана со сметка во ЕУР 

 
 
без надоместок 
1% од износост 
на трансакцијата 

 
 
 
2% од износот на 
трансакцијата 
 
 

 


